ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
Администрация
Гуранского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.09.2020 г. 							                                 № 35

с. Гуран

О дежурстве в день досрочных выборов Губернатора
Иркутской области, дополнительных выборов
Депутатов Думы Тулунского муниципального района,
по одномандатным округам №2, №9,
назначенных на 11, 12, 13 сентября 2020 года

              В целях оказания содействия избирательным комиссиям, организации проведения досрочных выборов Губернатора Иркутской области, дополнительных выборов депутатов Думы Тулунского муниципального района, по одномандатным округам №2,№9, назначенных на 11,12,13 сентября 2020 года:
1. Назначить ответственных должностных лиц по Гуранскому сельскому  поселению:
· с 08.00 часов 11.09.2020 г. до 08.00 часов 12.09.2020 г. – Е.Ф. Коренькова (89149195459)
· с 08.00 часов 12.09.2020 г. до 08.00 часов 13.09.2020 г. – К.Г. Кудрявцева (89526306558)
· с 08.00 часов 13.09.2020 г. до 20.00 часов 13.09.2020 г. – А.В. Греб (89149490502)
2. Должностным лицам, задействованным для несения дежурства:
· оказывать участковым избирательным комиссиям содействие в реализации их полномочий в соответствии с законодательством Российской Федерации;
· представлять информацию о положении дел, о начале работы избирательных участков, ходе голосования на подведомственных территориях 13 сентября 2020 года в администрацию Тулунского муниципального района в 08.00; 10.00; 12.00; 14.00; 16.00; 18.00; 20.00 по телефонам:	 2-10-87,8-9642298050, обо всех происшествиях - незамедлительно.
3. Должностным лицам, задействованным для несения дежурства отгулы предоставить в соответствии с трудовым законодательством.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава Гуранского сельского поселения                                       А.В. Греб